РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

     от 22 апреля 2010 года                                                                               № 56/ 738-ГС

 О принятии решения

«О льготе по арендной плате»

           Рассмотрев обращение администрации города Мценска по вопросу о принятии решения о предоставлении арендаторам - спортивным школам  льготы по оплате арендной платы за нежилые помещения, используемые для занятий по физкультуре и спорту, учитывая  социальную значимость их  вида деятельности, в соответствии с пунктом  7 части 1 статьи 3 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Мценска», утвержденного муниципальным правовым актом города Мценска от 1 декабря 2006 года № 22-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       1. Принять решение «О льготе по арендной плате».

       2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель Мценского

 городского Совета народных депутатов                                              В.В. Балабанов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О льготе по арендной плате

Принято Мценским городским

Советом народных депутатов                                  22 апреля 2010 года № 56/ 738-ГС

             1. Установить на 2010 год арендаторам - спортивным школам, финансируемым из средств  федерального, областного и городского бюджетов, арендную плату в размере амортизационных отчислений за аренду муниципальных  нежилых помещений, используемых для  занятий по  физкультуре и спорту.

             2. Настоящее решение  вступает в силу  с момента его официального опубликования.

                                      Глава города Мценска                                        А.М. Фокин

23 апреля 2010 года

№ 322 -МПА

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2010 года                                                                             № 65/860-ГС

О  принятии решения

«О льготе по арендной плате»

        Рассмотрев предложения  администрации города Мценска  о предоставлении льготы по арендной плате арендаторам, использующим муниципальные здания спорткомплексов, а также нежилые помещения в целях предоставления населению услуг  для занятий физкультурой и спортом,  учитывая социальную значимость  данного вида их деятельности, в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 3 Положения  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Мценска», утвержденного муниципальным правовым актом города Мценска от 1 декабря 2006 года № 22-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О льготе по арендной плате».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

        Председатель Мценского

городского Совета  народных депутатов                                              В.В.Балабанов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О  льготе по арендной плате

Принято Мценским городским

Советом народных депутатов                              16 декабря 2010 года № 65/ 860-ГС

1. Установить на 2011 год арендаторам, использующим  здания спорткомплексов, а также  нежилые помещения, находящиеся в муниципальной собственности города Мценска, в целях предоставления населению услуг  для занятий физкультурой и спортом, годовую арендную плату в размере годовых амортизационных отчислений.

           2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня  его официального опубликования.

               Глава города    Мценска                                                            А.М. Фокин

  20 декабря  2010 года

     № 384- МПА

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 20 января  2011 года                                                                                  № 67/ 872- ГС

О  принятии решения

«О льготе по арендной плате»

            Рассмотрев обращение администрации города Мценска по вопросу о предоставлении льготы по оплате арендной платы арендаторам, использующим муниципальное недвижимое имущество для целей формирования и содержания муниципальных архивов, учитывая социальную значимость  данного вида их деятельности,  в соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 3 Положения «О порядке управления  и распоряжения муниципальной собственностью города Мценска»,  принятого муниципальным правовым актом города Мценска от 1 декабря 2006 года № 22-МПА ( в редакции решения Мценского городского Совета народных депутатов от 24 августа 2010 года № 343-МПА), Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

             1. Принять решение «О льготе по арендной плате».

 2.Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель Мценского

городского Совета народных депутатов                                                          В.В. Балабанов

  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                             РЕШЕНИЕ

О  льготе по арендной плате

    Принято Мценским городским

    Советом народных депутатов                                   20 января 2011 года № 67/ 872-ГС

    1. Установить на 2011 год годовую арендную плату в размере годовых амортизационных отчислений арендаторам, использующим муниципальное недвижимое имущество для целей формирования и содержания муниципальных архивов.

              2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня  его официального опубликования.

                                     Глава города Мценска                                              А.М. Фокин

               20 января  2011 года

              № 388-МПА